
 
 

 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

 

BA.WZP.26.21.2022 

 

Wykonawcy 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Zaprojektowanie i zbudowanie Systemu Monitorowania 
Jakości Internetu (SMJI) oraz wdrożenie e-usługi pn. Dostęp do bieżącej informacji o jakości 
usług IAS.” - Sprawa nr BA.WZP.26.21.2022. 
 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 
art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710), informuje, iż dokonuje zmian w treści SWZ w zakresie: 
 
a) Rozdziału 13 ust. 1 SWZ – Termin związania ofertą 

 
Było: 

1. Wykonawca związany jest ofertą do dnia 14 stycznia 2023 r. 
 
Jest: 

1. Wykonawca związany jest ofertą do dnia 23 stycznia 2023 r. 
 
b) Rozdziału 15 ust. 1 SWZ – Sposób oraz termin składania ofert 

 
Było: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy e-Zamówienia do dnia 17.10.2022 r. do godz. 10:00. 

 
Jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy e-Zamówienia do dnia 26.10.2022 r. do godz. 10:00. 

  
c) Rozdziału 16 ust. 1 SWZ – Termin otwarcia ofert 

 
Było: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert dnia 17.10.2022 r. o godz. 11:00 za 
pośrednictwem Platformy e-Zamówienia. 

 
Jest: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert dnia 26.10.2022 r. o godz. 11:00 za 
pośrednictwem Platformy e-Zamówienia. 

Warszawa, 14 października 2022 r. 



 
 

 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że zmianie ulega Projekt Umowy oraz Opis Przedmiotu 
Zamówienia. Dokumenty z uwzględnionymi zmianami stanowią załączniki do pisma. 
 
Załączniki: 

1. Umowa  
2. OPZ 

Z poważaniem 

 
 
 


		2022-10-14T14:31:41+0200
	Daniel Kraszewski




